О  создании районной комиссии по противодействию

незаконному обороту промышленной продукции

в  муниципальном образовании Курганинский район

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 января 2015 года № 31 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту промышленной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 17 июля 2015 года № 718 «Об  утверждении регламента Государственной комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции и регламента комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в субъекте Российской Федерации»,  распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 16 декабря 2015 года № 480-р «О создании комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Краснодарском крае» и с целью обеспечения надлежащей работы комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Краснодарском крае  п о с т а н о в л я ю:

1. Создать районную комиссию по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в муниципальном образовании Курганинский район (далее - комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы муниципального образования Курганинский район                С.В. Мезрину.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Курганинский район

     А.Н. Ворушилин
   ПРИЛОЖЕНИЕ

     УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

   муниципального образования

                                                                                        Курганинский район

   от                                 №

СОСТАВ

районной комиссии по противодействию

незаконному обороту промышленной продукции

в  муниципальном образовании Курганинский район

	Ворушилин

Андрей Николаевич

	 -
	глава муниципального образования   Курганинский район, председатель комиссии;

	Винокур

Сергей Евгеньевич

	 -
	начальник отдела МВД России по Курганинскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Куцова

Анна Ивановна
	            -
	ведущий специалист сектора экономического развития и ценообразования отдела экономического развития, инвестиций и потребительской сферы администрации муниципального образования Курганинский район, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Григоренко

Василий Николаевич

	           -
	заместитель главы муниципального   образования Курганинский район;

	Гукова

Светлана Валерьевна

	-
	начальник отдела государственной ветеринарной инспекции, ветеринарного надзора  и контроля «Лабинский» государственное управление ветеринарии Краснодарского края (по согласованию);

	Ерезенко

Евгений Евгеньевич
	-
	заместитель главы муниципального  образования Курганинский район,  начальник  управления сельского хозяйства;

	Карягин

Александр Олегович
	-
	начальник  инспекции  Федеральной   налоговой службы Краснодарского края в Курганинском    районе (по согласованию);

	Мезрина

Светлана Викторовна
	-
	первый заместитель главы муниципального   образования Курганинский район;

	Панков

Борис Васильевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Курганинский район;

	Романов

Евгений Анатольевич

	-
	председатель Совета муниципального образования Курганинский район (по согласованию);

	Резникова

Татьяна Ивановна
	-
	начальник отдела экономического развития,  инвестиций и потребительской сферы  администрации муниципального образования  Курганинский район;

	Чалых

Валентина Васильевна
	-
	заместитель начальника территориального отдела территориального управления «Роспотребнадзор» по Краснодарскому краю в Лабинском, Мостовском и Курганинском районах (по согласованию).

Начальник отдела экономического развития,

инвестиций и потребительской сферы

администрации муниципального образования

Курганинский район                                                                            Т.И. Резникова